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Promosyonu 

KKKOOONNNUUU ::: e-YÖNET:KURUMSAL YÖNETİM VE YATIRIMCI İLİŞKİLERİ PORTALI 
 (Ortak Promosyonu Uygulaması)

İLGİLİ : SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİ

(İHRAÇÇI KURULUŞ, ARACI KURUM VE BANKALAR) 

10.08.2011 tarih ve 563 sayılı Genel Mektubumuzda belirttiğimiz üzere, e-YÖNET:Kurumsal 

Yönetim ve Yatırımcı İlişkileri Portalıyla şirketler ile ortakları arasında doğrudan internet, 

elektronik iletişim ve mobil uygulama tabanlı hızlı, sürekli, güvenilir ve standart bilgi alışverişine 

imkan sağlanmıştır. Portal sayesinde şirketler ortaklarına doğrudan ulaşabilir, aynı şekilde 

ortaklar, ortak oldukları şirketleri ile ilgili pek çok bilgiye kolaylıkla bütüncül bir yaklaşım içinde 

erişebilir duruma gelmişlerdir. Şirketlerin ortaklarına yapmak istedikleri özel duyurular ve vermek 

istedikleri mesajları doğrudan SMS ve e-posta ile ortaklarına ulaştırabilmeleri de mümkün 

kılınmıştır.  

e-YÖNET Portalında hayata geçirilen teknik altyapı ve uygulamalar çerçevesinde Türkiye’de 

ilk defa hisse senetleri borsada işlem gören şirketler için ‘Müşteriniz Ortağınız, Ortağınız

Müşteriniz Olacak’ sloganı ile yurtdışında “Shareholder Benefit” olarak bilinen Ortak 

Promosyonu uygulaması hizmete sunulmuştur. Türk Telekom ekte ayrıntıları verilen 2 ayrı Ortak 

Promosyonu uygulamasını 13.10.2011 tarihinde e-YÖNET Portalı üzerinden devreye almıştır. 

Portalda Ortak Promosyonu uygulaması ile İMKB’de işlem gören şirketlere belirledikleri 

kriterler (örneğin belirli bir süre hisse senedini elinde tutmuş olmak) çerçevesinde ortakları için 

ürün ve hizmetlerinde indirim sağlama, çekilişlerle hediye verme ve benzeri kampanyalar 

düzenleme imkanı sağlanmıştır. Şirketlerimizin Sermaye Piyasası Kurulu onayı almalarının

ardından Kuruluşumuz tarafından Ortak Promosyonu uygulaması kapsamında ortak ve şirket 

arasında iletişim köprüsü oluşturmak, yatırımcıların başvurularını elektronik ortamda toplamak ve 

tüm hesaplamaları şirket adına yaparak gerekli bilgilendirmeleri ilgili taraflara aktarmak gibi 

hizmetler sunulacaktır. Söz konusu hizmetlerin şirketlerimize 01.01.2012 tarihine kadar ücretsiz 

sunulması planlanmakta olup, Ortak Promosyonu uygulaması yapmak isteyen üyelerimizin 

Kuruluşumuzla iletişime geçmeleri gerekmektedir. 



Diğer taraftan, aracı kuruluş üyelerimizin Türk Telekom’un Ortak Promosyonu uygulamaları

kapsamında, kriterlere uyan müşterilerini söz konusu promosyonlardan faydalanabilmelerini 

teminen kimlik bilgilerini ihraççıya kısıtlamamış olmak ve portal üyesi olmak gerektiği hususunda 

bilgilendirmeleri ve e-YÖNET portalına yönlendirmeleri önem arz etmektedir.  

Bilgilerinizi rica ederiz. 

 Saygılarımızla, 

 

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.

İlgili Kişiler: Esra HASİN 334 74 61 

 Serkan ŞAHİN 334 74 39 

Alper AKPINAR 334 57 00 (1013) 

Özgün TÜRKÖZ 334 57 26 

 

Ek:  1-Ev Isyerlerini Aramak Ucretsiz 

 2-Turk Telekom Yatirimcilari Ust Yonetimle Bulusacak 

 Doç. Dr. Yakup ERGİNCAN Aslı GÜNEL 
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Yönetim Kurulu Uyesi  
 Genel Müdür Yardımcısı


